

# JKS - ØSTERHUS ApS

Prinsensgade 62

7000 Fredericia

CVR-nr. 20989238

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den *2. juni 2021*

  
\_\_\_\_\_  
Jens Kurt Sørensen  
Dirigent

## JKS - ØSTERHUS ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## **JKS - ØSTERHUS ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	JKS - ØSTERHUS ApS Prinsensgade 62 7000 Fredericia
CVR-nr.	20989238
Stiftelsesdato	15. juni 1998
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Jens Kurt Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **JKS - ØSTERHUS ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, fabrikation og udlejning af fast ejendom.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -226.211, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 13.376.040, og en egenkapital på kr. 5.466.367.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **JKS - ØSTERHUS ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>53.349</b>	<b>-840.167</b>
Personaleomkostninger	1	-150.456	-214.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.107	-11.801
<b>Driftsresultat</b>		<b>-162.214</b>	<b>-1.066.177</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		48.685	0
Andre finansielle indtægter	2	855	790
Finansielle omkostninger	3	-176.883	-189.923
<b>Resultat før skat</b>		<b>-289.557</b>	<b>-1.255.310</b>
Skat af årets resultat	4	63.346	273.201
<b>Årets resultat</b>		<b>-226.211</b>	<b>-982.109</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-226.211	-982.109
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-226.211</b>	<b>-982.109</b>

## JKS - ØSTERHUS ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		10.792.911	10.448.811
Installationer		257.315	285.414
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.000	39.405
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>11.078.226</b>	<b>10.773.630</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.078.226</b>	<b>10.773.630</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.565	39.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.120.183	2.797.038
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.140.748</b>	<b>2.836.845</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.310	24.310
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>23.310</b>	<b>24.310</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>133.756</b>	<b>221.086</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.297.814</b>	<b>3.082.241</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.376.040</b>	<b>13.855.871</b>

## JKS - ØSTERHUS ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		130.960	130.960
Reserve for opskrivninger		3.687.694	3.596.610
Overført resultat		1.647.713	1.965.008
<b>Egenkapital</b>		<b>5.466.367</b>	<b>5.692.578</b>
Hensættelser til udskudt skat		679.316	742.662
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>679.316</b>	<b>742.662</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.746.891	6.900.897
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>6.746.891</b>	<b>6.900.897</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		155.305	158.944
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.610	59.334
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		230.169	207.366
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		86.382	94.090
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>483.466</b>	<b>519.734</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.230.357</b>	<b>7.420.631</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.376.040</b>	<b>13.855.871</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## JKS - ØSTERHUS ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for opskrivninge r</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	130.960	3.596.610	1.965.008	5.692.578
Årets resultat			-226.211	-226.211
Opløsning af tidligere års opskrivning		91.084	-91.084	0
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>130.960</b>	<b>3.687.694</b>	<b>1.647.713</b>	<b>5.466.367</b>

Virksomhedskapitalen blev i 2020 forhøjet med DKK 5.960 i forbindelse med fusion med søsterselskab, herudover har kapitalen været uændret de seneste 5 år.

## JKS - ØSTERHUS ApS

### Noter

	2020	2019	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	141.540	146.791	
Pensioner	0	6.987	
Andre omkostninger til social sikring	2.988	6.363	
Andre personaleomkostninger	5.928	54.068	
	<u>150.456</u>	<u>214.209</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægt, bank	855	0	
Kursregulering værdipapirer	0	790	
	<u>855</u>	<u>790</u>	
<b>3. Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	176.883	189.923	
	<u>176.883</u>	<u>189.923</u>	
Heri indgår urealiseret kurstab på noterede værdipapirer med DKK 1.000.			
<b>4. Skat af årets resultat</b>			
Regulering af udskudt skat	-63.346	-273.201	
	<u>-63.346</u>	<u>-273.201</u>	
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>	<b>Forfald</b>
	<b>efter 1 år</b>	<b>indenfor 1 år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til kreditinstitutter	6.746.891	155.305	5.861.360
	<u>6.746.891</u>	<u>155.305</u>	<u>5.861.360</u>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Promotor Holding A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.



## **JKS - ØSTERHUS ApS**

### **Noter**

#### **7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for prioritetsgæld TDKK 6.902 er der tinglyst pantebreve nom. TDKK 7.341 i ejendom med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 10.813.

Til sikkerhed for moderselskabs bankgæld er der tinglyst ejerpantebrev nom. TDKK 1.000 i ejendom.